! : ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
- &i “Don Mauro Costantini”

=\ Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora
- Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)

Tel. 0731 86033
www.scuolaserrasg.edu.it — anic80900g@istruzione.it — PEC: anic80900g@pec.istruzione.it

Codice Fiscale n. 90009390429 — Codice Meccanografico: ANIC80900G

Unione Europea s
MextGenerationEU -,

Ainéstero dell’ .%’?ﬁkrbﬁ# ::rl I [tﬂlladﬂlﬂanl

P0 MATIONALE D RIORESA E RESALIENZA

Agli Atti
All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: Assunzione Incarico Responsabile Unico Procedimento

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021
“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi
strutturali per i fondi strutturali per I'istruzione, I’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n.
201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori”

Spazi e strumenti digitali per le Stem - CUP J39J21013310001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I'avviso pubblico del M.I. n. 10812 del 15/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per
la dotazione di strumenti digitali per 'apprendimento delle STEM);

VISTA la candidatura prot. n. 8048 del 24/11/2021 “Spazi e strumenti digitali per le Stem” di questa
Istituzione Scolastica;

VISTA la nota Ml prot. n. 44923 del 16/11/2021 con la quale veniva comunicato lo scorrimento di
graduatoria e quindi le istruzioni per la generazione del CUP;

VISTA la lettera di AUTORIZZAZIONE prot. n. 43717 del 10/11/2021 con la quale & stato autorizzato il
progetto indicato in oggetto;

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 54 del 21/12/2021 di assunzione in bilancio del progetto
suindicato;

VISTA 'approvazione del Consiglio di Istituto del 28/01/2022 del Programma Annuale 2022;

VISTO l'articolo 5 della Legge 241/1990;

VISTO il Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.lgs. 19/04/2016, n. 50 e successive modifiche e
integrazioni, in particolare |'articolo 31 del Codice degli appalti D. Lgs 50/2016, le linee guida Anac n. 3
del 2017 che definiscono ruolo e compiti del Responsabile del Procedimento

DETERMINA
1. di assumere lincarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del
progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”- Awviso prot. n. 10812/2021;

2. di avviare le attivita relative al progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Agnese Di Donato

Firmato digitaimente da DS AGNESE DI DONATO



		2022-02-23T11:29:22+0100
	AGNESE DI DONATO




